Anulado o Edital DRI/UFVJM Nº 02/2018 - Auxílio Promisaes
Qui, 16 de Agosto de 2018 16:21

A Diretoria de Relações Internacionais torna público o comunicado  sobre a anulação do Edital
DRI/UFVJM Nº 02/2018, referente ao processo seletivo para o Auxílio Promisaes.

Em breve um novo edital será divulgado.

 1 / 1

index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=555&Itemid=969